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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

  Kategorie : U6 / Pohlaví : Ženy  

1 7 Šišková Petra 2018 Skiklub Deštné 35.23

2 14 Chaloupková Marie 2017 46.78 11.55

  Kategorie : U6 / Pohlaví : Muži  

1 23 Vozábal Filip 2017 37.19

2 10 Sadílek Karel Maxmilián 2019 Skiklub Ústí nad Orlicí 57.94 20.75

  Kategorie : U8 / Pohlaví : Ženy  

1 5 Vánová Marie 2015 Skiklub Deštné 37.18

2 22 Karvay Elli Maria 2015 Skiklub Deštné 38.61 1.43

3 37 Šišková Petra 2016 Skiklub Deštné 50.75 13.57

  Kategorie : U8 / Pohlaví : Muži  

1 6 Šiška Martin 2015 Skiklub Deštné 37.34

2 2 Forejtek Oskar 2016 Skiklub Deštné 42.17 4.83

3 13 Chaloupka Antonín 2016 43.83 6.49

  Kategorie : U10 / Pohlaví : Ženy  

1 12 Franková Bára 2014 Skiklub Ústí nad Orlicí 34.35

2 17 Kuchtová Bára 2013 41.49 7.14

3 24 Vozábalová Beáta 2013 47.83 13.48

  Kategorie : U10 / Pohlaví : Muži  

1 9 Stejskal Jan 2014 Skiklub Deštné 34.66

2 8 Stejskal Petr 2014 Skiklub Deštné 37.74 3.08

3 3 Migdan Janek 2014 IKIGAI 49.63 14.97

4 19 Čevona Michal 2014 Skiklub Ústí nad Orlicí 57.47 22.81

  Kategorie : U12 / Pohlaví : Ženy  

1 20 Lnenicková Lucka 2011 48.42

2 1 Bublíková Eliška 2012 54.55 6.13
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Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Klub Čas Dif

  Kategorie : U12 / Pohlaví : Muži  

1 4 Bureš Benjamin 2012 Skiklub Ústí nad Orlicí 35.30

2 11 Lavička Filip 2012 39.72 4.42

3 15 Kuchta Jonáš 2012 42.45 7.15

4 21 Sauma Tomáš 2012 46.44 11.14

5 18 Čevona Filip 2011 Skiklub Ústí nad Orlicí 47.41 12.11

  Neklasifikovani  

DNQ - Jízda 2 (24)

12 Franková Bára 2014 Skiklub Ústí nad Orlicí

9 Stejskal Jan 2014 Skiklub Deštné

4 Bureš Benjamin 2012 Skiklub Ústí nad Orlicí

7 Šišková Petra 2018 Skiklub Deštné

5 Vánová Marie 2015 Skiklub Deštné

8 Stejskal Petr 2014 Skiklub Deštné

6 Šiška Martin 2015 Skiklub Deštné

22 Karvay Elli Maria 2015 Skiklub Deštné

23 Vozábal Filip 2017

11 Lavička Filip 2012

17 Kuchtová Bára 2013

2 Forejtek Oskar 2016 Skiklub Deštné

15 Kuchta Jonáš 2012

13 Chaloupka Antonín 2016

21 Sauma Tomáš 2012

18 Čevona Filip 2011 Skiklub Ústí nad Orlicí

20 Lnenicková Lucka 2011

24 Vozábalová Beáta 2013

37 Šišková Petra 2016 Skiklub Deštné

3 Migdan Janek 2014 IKIGAI

14 Chaloupková Marie 2017

1 Bublíková Eliška 2012

19 Čevona Michal 2014 Skiklub Ústí nad Orlicí

10 Sadílek Karel Maxmilián 2019 Skiklub Ústí nad Orlicí


